

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Omega Elevator A/S
Morænevej 48, Jordhøj
3550 Slangerup
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 28 69 14 83

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Omega Elevator A/S Morænevej 48, Jordhøj 3550 Slangerup
	CVR-nr: 28 69 14 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Danny Barbu Hansen, formand Jannie Barbu Kofod Jens Hansen
Direktion	Jens Hansen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: JDJDJ ApS, Morænevej 48, 3550 Slangerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med elevatorer og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 1 for beskrivelse af forudsætningerne for disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 udviser et resultat på t.kr. -1.248, hvilket er mindre tilfredsstillende, og præget af et fald i aktivitet efter frasalg af selskabets væsentlig aktivitet. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2016 udgør tkr. -993.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-461.161	5.603.030
2 Personaleomkostninger	-751.864	-2.951.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.844	0
DRIFTSRESULTAT	-1.230.869	2.651.525
Andre finansielle indtægter	2.118	5.319
Andre finansielle omkostninger	-32.224	-244.376
RESULTAT FØR SKAT	-1.260.975	2.412.468
Skat af årets resultat	12.504	-570.978
ÅRETS RESULTAT	-1.248.471	1.841.490
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.248.471	1.841.490
DISPONERET I ALT	-1.248.471	1.841.490

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
3 Produktionsanlæg og maskiner	25.000	0
Materielle anlægsaktiver	25.000	0
Deposita	18.432	18.432
Finansielle anlægsaktiver	18.432	18.432
ANLÆGSAKTIVER	43.432	18.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.052	370.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.000
Andre tilgodehavender	8.809	1.832.113
Tilgodehavender	37.861	2.210.824
Likvide beholdninger	1.465.089	3.172.469
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.502.950	5.383.293
AKTIVER	1.546.382	5.401.725

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	-1.743.105	-494.634
4 EGENKAPITAL	-993.105	255.366
Hensættelse til udskudt skat	0	12.504
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	12.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.531.912	1.759.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.822	0
Selskabsskat	0	59.455
Anden gæld	970.753	3.314.442
Kortfristede gældsforpligtelser	2.539.487	5.133.855
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.539.487	5.133.855
PASSIVER	1.546.382	5.401.725
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2015/16 2014/15

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Forudsætningen for dette er, at der opnåes aftale om afvikling og eftergivelse fra en væsentlig kreditor, samt at omkostningsniveauet tilpasses selskabets aktivitet. Det forventes at selskabets ledelse tilpasser omkostningsniveauet, ligesom det forventes og forudsættes, at der opnåes aftale med væsentlige kreditor. På baggrund heraf er årsregnskabet derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	744.410	2.809.773
Pensioner	0	69.180
Andre omkostninger til social sikring	7.454	72.552
	<u>751.864</u>	<u>2.951.505</u>

Produktionsanlæg og maskiner

3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2015	0
Årets tilgang	67.844
Afgang	-25.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>42.844</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-17.844
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-17.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>25.000</u></u>

Noter

	1/7 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	750.000	0	750.000
Overført resultat	-494.634	-1.248.471	-1.743.105
	255.366	-1.248.471	-993.105

Aktiekapitalen består af 500 a-aktier af nominal 1.000 kr.

Kapital pr. 25/4-2005	500.000
Forhøjelse 27/2-2009	<u>250.000</u>
Kapital pr. 30/6-2014	<u>750.000</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti for t.kr. 955 for udførte arbejder.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Jens Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816970875422

IP: 2.105.226.238

2016-11-22 19:27:20Z

NEM ID 

Jens Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-816970875422

IP: 2.105.226.238

2016-11-22 19:27:20Z

NEM ID 

Danny Barbu Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-939416443092

IP: 85.218.169.12

2016-11-22 19:44:42Z

NEM ID 

Jannie Barbu Kofod

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-262213500242

IP: 62.198.37.86

2016-11-23 06:25:52Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.117.71

2016-11-23 06:37:33Z

NEM ID 

Jens Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-816970875422

IP: 193.143.48.129

2016-11-30 08:07:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6HPEI-5Q705-PCWUE-TGT8Y-FAECP-N83AF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>